
Strader
Profesionálne Elektroinštalačné Systémy

DSP...H100 Žebřík samonosný

  Informace:     

POUŽITÍ 

Vedení kabelových tras srôzného typu v halách nebo místech ,
které nedovolují umístění podpěr na kratší vzdálenosti. Velká
pevnost žlabů umožňuje umístění podpěr až do vzdálenosti 6 m ! 

MATERIÁL 
Ocelový plech zinkovaný metodou Sendzimira EN 10346:2011.
Na objednávku:
F - ocelový plech, žárově zinkovaný ponorem EN ISO 1461:2011.
E - antikorozní ocel.(dĺžka iba do 3m).
L - lakování práškové libovolné barvy.

 

Upozornění: Při větších objednávkách možnost výroby: 

ržebříků s perforovanými boky 
ržebříků o délce od 2 do 12m 

  

    

 
  Verze:   Tlouštka plechu: 1,5 mm

Symbol Délka L [mm] Šířka a [mm] Kat. číslo Množ./bal. Hmotnost/1m Užitečný průřez
[mm2]

  DSP200H100/3   3000   200   410020   2   4,74   16400

  DSP200H100/6   6000   200   410021   2   4,74   16400

  DSP300H100/3   3000   300   410030   2   5,02   24600

  DSP300H100/6   6000   300   410031   2   5,02   24600

  DSP400H100/3   3000   400   410040   2   5,31   32800

  DSP400H100/6   6000   400   410041   2   5,31   32800

  DSP500H100/3   3000   500   410050   2   5,60   41000

  DSP500H100/6   6000   500   410051   2   5,60   41000

  DSP600H100/3   3000   600   410060   2   5,89   49200

  DSP600H100/6   6000   600   410061   2   5,89   49200

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1© 2024 STRADER

http://www.tcpdf.org

